

Jens Hansen Holding, Brørup ApS
Skorrehovej 30, Tofterup, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 62 40 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Jens Bertram Gaarsvig Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hansen Holding, Brørup ApS Skorrehovej 30, Tofterup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 62 40 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Bertram Gaarsvig Hansen, Skorrehovej30 Tofterup, 7200 Grindsted, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associeret virksomhed	TBS Maskinpower ApS, Varde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2021, kl. 09.00, på selskabs bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. oktober 2019 - 31. december 2020. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2020	1/10 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-3.750	122.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.839	491.282
Andre finansielle indtægter	8.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.355	-99.877
Resultat før skat	354.991	513.905
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	354.991	513.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.839	491.282
Overføres til overført resultat	0	22.623
Disponeret fra overført resultat	-87.848	0
Disponeret i alt	354.991	513.905

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.713.914	2.271.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.713.914	2.271.075
Anlægsaktiver i alt	2.713.914	2.271.075
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.605	125.000
Omsætningsaktiver i alt	4.605	125.000
Aktiver i alt	2.718.519	2.396.075

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.089	328.098
Egenkapital i alt	733.089	378.098
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.839.244	1.847.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.244	1.847.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.060	167.975
Anden gæld	3.126	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.186	170.475
Gældsforpligtelser i alt	1.985.430	2.017.977
Passiver i alt	2.718.519	2.396.075
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	1.840.000	1.840.000	
Kostpris 31. december 2020	1.840.000	1.840.000	
Opskrivninger 1. oktober 2019	431.075	-60.207	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.839	491.282	
Opskrivninger 31. december 2020	873.914	431.075	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.713.914	2.271.075	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TBS Maskinpower ApS, Varde	20 %	13.569.568	2.214.195
		13.569.568	2.214.195
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019		328.098	0
Resultatandel		442.839	491.282
Overført til overført resultat		-87.848	-163.184
		683.089	328.098
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2019		0	-185.807
Årets overførte overskud eller underskud		-87.848	22.623
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.848	163.184
		0	0
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bertram Gaarsvig Hansen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Jens Hansen Holding Brørup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-035010917575

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-07-02 13:31:04Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-02 14:41:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>